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Insatsvaror på plats inför Cinis Fertilizers 
produktionsstart 
Cinis Fertilizer har tagit emot de första leveranserna av insatsvarorna 
natriumsulfat och kaliumklorid till sin produktionsanläggning i Örnsköldsvik. Med 
de första fartygs- och lastbilsleveranserna på plats i bolagets lager har de viktiga 
logistikflödena för insatsvarorna testats inför produktionsstart.  
  
I dagarna tog Cinis Fertilizer emot besked om godkänd slutbesiktning för saltlagret som 
hör till bolagets produktionsanläggning för fossilfritt kaliumsulfat. Kort därefter kunde 
lagret börja fyllas på med insatsvaror inför produktionsstart. 
 
Bolaget har tagit emot de första lasterna med natriumsulfat från Northvolts 
batteriproduktion i Skellefteå och kommer i dagarna ta emot ytterligare natriumsulfat 
från kompletterande leverantörer. På torsdagen anlände det första fraktfartyget med 
kaliumklorid från K+S till hamnen i Köpmanholmen. Det innebär att insatsvarorna som 
krävs för att starta produktionen nu finns på plats.  
 
”Att testa logistikflödet i praktiken är en viktig milstolpe inför produktionsstart. 
Ytterligare en milstolpe är att slutföra driftsättningen. Att allt går enligt plan är ett 
styrkebesked. Nu ser vi fram emot att snart kunna starta produktionen av Sveriges 
första fossilfria kaliumsulfat”, säger Jakob Liedberg, grundare och VD Cinis Fertilizer. 
 
För drygt ett år sedan, i februari 2023, togs första spadtaget till Cinis Fertilizers första 
produktionsanläggning för fossilfritt kaliumsulfat i Örnsköldsvik med en ambition om 
produktionsstart första halvan av 2024. Nu pågår utcheckning och test av installerad 
utrustning i produktionsanläggningen och steg för steg driftsätts de olika systemen 
inför produktionsstart.  
 

 
För mer information, vänligen kontakta: 
Charlotte Becker, IR- och kommunikationsdirektör Cinis Fertilizer 
charlotte@cinis-fertilizer.com 
0730 37 07 07 

Jakob Liedberg, VD Cinis Fertilizer 
jakob@cinis-fertilizer.com 
0768 58 12 86 

Om Cinis Fertilizer 
Cinis Fertilizer är ett svenskt greentech-bolag som kommer att producera ett miljövänligt mineralgödsel, 
kaliumsulfat (SOP), genom att återvinna restströmmar från tillverkning av batterier och batterimaterial 
samt från massaindustrin och övrig industri. Den patentskyddade tekniken kommer att använda hälften så 
mycket energi som dagens produktionsmetoder och resultatet är ett mineralgödsel med nära noll 
koldioxidavtryck. Ett unikt och cirkulärt bidrag som möjliggör hållbart jordbruk.    
FNCA Sweden AB är Certified Adviser. För mer information, besök www.cinis-fertilizer.com. 
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